

美腸活青汁

日本美腸協会EXE認定講師の須本愛子先生監修、腸をきれいに元気にする美腸活のための青汁です。

原料にもこだわり、鹿児島県産の自社農場で大切に育てた大麦若葉を主原料に桑の葉、モリンガを配合しました。これら3種の国産原料に“腸まで届く乳酸菌”と“活きた酵素”をプラス。



商品規格

商品コード	
メーカー	チョイスジャパン
原産国	日本
原材料名	大麦若葉粉末（大麦若葉（九州産））、イソマルトオリゴ糖、食物繊維（グァーガム分解物）、米麴粉末、マルトデキストリン、有孢子性乳酸菌末、桑葉粉末、モリンガ粉末、殺菌乳酸菌末、植物発酵エキス（黒砂糖、キャベツ、苺、りんご、大根、トマト、柚子、柿、キウイフルーツ、キュウリ、ナス、ほうれん草、小松菜、ピーマン、セロリ、ゴーヤ、シソ、にんじん、ブルーベリー、ヨモギ、大豆、イソマルトオリゴ糖、ぶどう、もも、みかん、南瓜、霊芝、日本山人参、ケール、大麦若葉、モロヘイヤ、昆布、玄米、スイートコーン、キンカン、椎茸、米ぬか、レモン、ココア、キクラゲ、ワカメ、ヒバマタ、根昆布、ブルーベリー、アケビ、ヤマモモ、アカメガシワ、オオバコ、クマ笹、スギナ、ビワの葉、舞茸、ヒジキ、梨、チンゲン菜、梅、レンコン、ウコン、伊予柑、ビタミン菜、イチジク、ヤマブドウ、ごぼう、ブロッコリー、生姜、カリン、パセリ、アスパラガス、セリ、木苺、みつ葉、ミョウガ、グミ、ブラックベリー、冬苺）、（一部に乳成分・りんご・キウイフルーツ・大豆・ももを含む）
アレルギー表示	乳成分・りんご・キウイフルーツ・大豆・もも
内容量	90g（3g×30包）
ケース入数	10入
賞味期限	24カ月
保存方法	直射日光・高温多湿をさけ常温にて保管してください。
単品サイズ	250×125×22（mm）
単品重量	139g
ケースサイズ	330×260×140（mm）
ケース重量	1.65kg

JAN	4580417663297
ITF	
特記事項	水やお湯によく溶かしてお召し上がりください。